
1

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/19/1388/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / 354 922 187
Mariánské Lázně 23.07.2019

Skutečně uhrazená cena za plnění smlouvy na veřejnou zakázku

Snížení energetické náročnosti budovy zázemí sportovní haly v Mariánských Lázních
Dotace – Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/000192

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P18V00000076
Evid. č. veř. zak. věstníku veřejných zakázek: x-x-x
Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/15_019/000192
Název veřejné zakázky: „Snížení energetické náročnosti budovy zázemí sportovní haly 

v Mariánských Lázních“
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce [Metodika, ust. 2.2.1 písm. b)]
Druh veřejné zakázky podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu [Metodika, ust. 2.3.1 písm. a)]
Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je rovna nebo nižší než 

6 000 000 Kč bez DPH [Metodika, ust. 2.3.2 písm. b)]

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů rejstříku Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 45000000-7 Stavební práce
Hlavní slovník, další předměty: 45212000-6 Stavební úpravy budov sloužících pro volný čas, 

sporty, kulturu, ubytování a restaurace
45211100-0 Stavební úpravy domů
45260000-7 Střešní práce a jiné specializované stavební práce
45410000-4 Práce při dokončování budov

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz 
Kód státu: CZ, Česká republika
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek

https://zakazky.muml.cz/


2

3. Skutečně uhrazená cena za plnění smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku k 12.04.2019 = ukončení 
díla (§ 219 zákona)

Dodavatel: ColorMax s.r.o., Kasární náměstí 115/7, 350 02 CHEB, IČO: 28042484

Číslo Datum Částka DPH Částka
faktury zdanitelného v Kč v Kč v Kč
dodavatele plnění bez DPH vč. DPH
1190152 12.04.2019    277 046,00   58 179,66     335 225,66

1190206 12.04.2019      87 539,00   18 383,19     105 922,19

1190208 12.04.2019    388 922,00   81 673,62     470 595,62

CELKEM    753 507,00 158 236,47     911 743,47

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru


		2019-07-23T11:53:25+0000
	Not specified




